U p U eolad
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ANNOccIao AndrufkowiczPincerna noftriMa-
1529. gui Ducatus Lithvaniae, Confiliariis fin- 

cere Nobis atque fidelibus dilečtis, quo
rum etiam figilla praefentibus funt fub- 
appenfa.

SIGISMUNDUS Rex.

CLXXXVII.

Exemplar ejus dem Renovatioms 
ex parte Alberti Ducis. Da
tum Regioinonti 21. Junü 1529. 
Ex Ar chie 0 Rcgni num. 38-fol 
226.

In Nomine Sanlfœ & Individua? 
Trinitatis Amen.

Quoniam experientia docemur, con- 
_cordia et pace vicinorum Kegum, 

Principům, et caeterarum Rerumpubli- 
carum, Rečtorum, fubditorumque res 
parvas fc'iciter crefcere 5 vicifiim vero 
illorum dufenfionibus difeordiaque ea, 
quae in faftigiis fint, ad ima decrefcere 
atque dilabi. Unde fuerit e Rcpublica, 
omni fiudio pro humanis viribus provi 
dere, avercere et profeindere omnes oc- 
cafiones, quibus poftênt impediri utili- 
tas, commodum, felices fuccelfus pro 
communi falute humanae ibeietatis et Re- 
gnorum, Provinciarum, Nationum con- 
fimo conjunřtarum. Quamobrem Nos 
Albertus Dei Graria Marchio Brande- 
burgenfis, in Pruflia, Stetiniae, Pcme- 
raniae, Cafiubarum ac Sclavorum Dux, 
Burggravius Nurenbergenfis , et Prin- 
ceps Rugiae a Seieniflïmo et Potentiffi- 
mo Principe et Domino, Domino Sigis- 
mundo Rege Poloniae , Magno Duce 
Lithuaniae, Ruflîae, totiusque Prnifiae, 
ac JVtafoviae Domino et Haerede, Do
mino noftro clementifiîmo, atque Avun- 
culo aeque obfervandifiïmo ac chariifimo, 
fimiliter a Sereniffimo Principe et .Domi
no Sigismundo, Majeftatis illius Filio , 
Elefito Magno Duce Lithuaniae, RuiTiae, 
Pruffiaeque Domino et Haerede, Domi
ne et Confanguineo noftro chariifimo, 
obfequiofe et arnice petivimus veterum 
fœderum innovationem, praefertim au
tem e jus foederis , quod inter Serenifiî- 
rnurn Regem Poloniae Vladislaum et 
Alexandrům Vitoldum Magnum Li
thuaniae Ducem, eorum Régna, Duca
tus, Terras et populos ab una, ac Ve- 
nerabilem et Magnificum Principem Do
minum Paulum de Rusdorff Magnum 
et Generalem Magiftrum Ordinis Theu- 
tonicorum Alemaniae, Pruffiae ac Livo- 
niae, cum Ordinc, Terris, populisque 
fuis aL altera partibus, cire» lacum Mel-

no apud flumen Ofià, et quorumcunqut Anno 
aliorum fubfequutorum ejusdein tenoris 
initorum et initi. Quam, ut praemitti- 
tur, petitionem noftram, obfequiofe et 
arnice a Nobis faQram, SerenifiimusRex 
Poloniae Sigismundus , Magnus Dux 
Lithuaniae fuo proprio, fimiliter Sere- 
niffimi Principis Sigismundi Augusti Fi
lii chariffimi, Elečti Magni Ducis Lithua
niae, utriusque item Haeredum et Suc- 
ceftorum , omniumque Ordinum eius 
Magni Ducatus nomine dementer admi ■ 
fit, atque eas noftras preces publice rei 
utriusque gratia benigne annuit. Quare 
Idem Nos Albertus Marchio Biande- 
burgenfis, in Pruftia Dux etc. Signiiica- 
mus tenore praefentium univerfis et fin- 
gulis praefentem Concordiam vifuris feu 
lefituris, Sacram Regiam etDucalemMa- 
jeftaLem Magnum Ducem Lithuaniae, Se- 
renifiîmum item Principem Sigismun- 
dum Augustum, &Nos, ac utriusq; 
noftrum Haeredes, Succeftores, Terras, 
populos & fubditos noftros quoscunquc 
ex parte fcilicet Magni Dncatus Lithua
niae & Ducatus noftri in Pruifia ccnve- 
nifie, ut innovatio fupradičři antiqui foe
deris feu pacis perpetuæ, præièrtim au
tem ai'ticulorum infra feriptorum prædi- 
£ta perpétua pace extrattorum, fècuta 
& facta fit modo infra feripto. Inter ea 
autem, de quibus utrique Parti hačte- 
nus extitit mutua confenfio, in praedičtis 
autiquis foecleribus expreifa, vifuin eft 
principia renovare & fèrvare pro veteri 
oblervatione limites & terminos infra- 
feriptos.